УТВЕРЖДАЮ:
Координатор Территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально
трудовых отношений муниципального
образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской
Республики», Г
образовани^ХМуницийальный округ

Завьяловым! райондмуртской Республики»

иципального

«
К.Н. Русинов

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений муниципального образования «Муниципальный
округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

22.04.2024 с. Завьялово

Председательствовал: Русинов К.Н. - Координатор Территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального
образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики»

Присутствовали:
от Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики»: Ершов Д.А., Овсянникова О.В.,
Волкова Е.А.

от совета профсоюзов Завьяловского района: Шалыгин В.П., Лузина Е.А.,
Прохорова Т.А.

от объединения работодателей: Чувашев П.В., Феофилактов В.В. Орлов А.Н.

1. Отчет о деятельности Главы муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» и
деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Завьяловский район Удмуртской Республики» за 2023 год

Докладчик: Русинов К. Н. выступил с отчетом о своей деятельности и
деятельности Администрации муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики» за 2023 год.

Решили:
1. Принять к сведению информацию докладчика.
2. Признать работу Главы муниципального образования «Муниципальный

округ Завьяловский район Удмуртской Республики» и Администрации

2

муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской
Республики» за 2023 год - удовлетворительной.

Голосовали: ЗА - 9, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0. Принято единогласно.

Координатор представителей от Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Завьяловский район
Удмуртской Республики»

Координатор профсоюзной стороны

Координатор стороны
от объединения работодателей П.В. Чувашев